
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 27.3.2024/p.12 

1/1 

12) ISTITUZIONE/ATTIVAZIONE MASTER, A.A. 2024-2025 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………………, 

VISTI - la legge 14 gennaio 1999, n. 4 e i DD.MM. 3 novembre 1999, n. 

509 e 22 ottobre 2004, n.270; 

- lo Statuto dell’Università di Foggia; 

- il Regolamento di Ateneo sui Master Universitari; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche e 

Chirurgiche, nella seduta del 06.03.2024, con la quale è stata 

approvata la proposta di istituzione e attivazione dei Master di I 

Livello in “Management per le Funzioni di Coordinamento nell’Area 

delle Professioni Sanitarie”; 

TENUTO CONTO del parere favorevole espresso dal Nucleo di Valutazione di 

Ateneo, nella seduta del 14.03.2024, in merito all’istituzione e 

all’attivazione, per l’a.a. 2023/2024, del predetto Master; 

VISTA la scheda di proposta di istituzione e attivazione, per l’a.a. 

2024/2025, del Master sopra elencato; 

TENUTO CONTO di quanto emerso nel corso del dibattito, 

DELIBERA 

di rinviare l’esame dell’argomento in oggetto. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, ai 

sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
********************************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area alta formazione e studi avanzati - servizio master, corsi di perfezionamento, esami 

di stato. 
- C.C.: direttori dip sc med e chir e giurisprudenza. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Lorenzo Lo Muzio) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 


		2024-04-19T10:19:35+0200
	ROMEI TERESA


		2024-04-19T13:55:40+0200
	LORENZO LO MUZIO




